משיח עמר : הפרדת היכל התרבות מהמתנ"ס באמצעות הקמת תאגיד עירוני לתרבות בנשר.

אברהם בינמו, ראש העיר : אוקיי. מי בעד? 7 בעד. מי נגד? 4 נגד. מי נמנע? אין.

### **נושא מס' 3: החברה הכלכלית נשרים:**

רועי לוי : אני אעשה את זה קצר. הצעת ההחלטה, מתוקף סמכותה של מועצת העיר, כאסיפה כללית ועל פי חוק החברות תשנ"ט 1999, מוצע לתקן תקנון נשרים החברה הכלכלית לנשר בע"מ מס' חברה 511463218 באופן הבא: במקום

סעיף 18.ב.2 ראש המועצה המקומית נשר ישמש כיו"ר הדירקטוריון מתוקף תפקידו בלבד, יבוא יו"ר הדירקטוריון ייבחר על ידי הדירקטוריון הנבחר. כניסת השינוי לתוקף, החל מתאריך ה- 14.4.16 ו' באדר ב' תשע"ו.

משיח עמר: אני סגן ראש העיר, מבקש להביא על פי סדר היום, את הסעיף הבא, סעיף

מס' 3, החברה הכלכלית נשרים. הצעת החלטה: מועצת העיר המשמשים

כחברי האסיפה הכללית של החברה הכלכלית נשרים מאמצים את שינוי

התקנון. תיקון תקנון נשרים החברה הכלכלית נשר בע"מ, הצעת החלטה:

מתוקף סמכותה של מועצת העיר כאסיפה הכללית ועל פי חוק החברות

תשנ"ט 1999, מוצע,

### אברהם ונעמי נכנסים לדיון

אברהם בינמו, ראש העיר: אני מבקש לציין שסיעת הירוקים ארבעה חברי מועצה לא

משתתפים בדיון.

משיח עמר: 'מוצע לתקן את תקנון נשרים החברה הכלכלית לנשר בע"מ, מס' חברה

51146321-8 באופן הבא: במקום סעיף 2.ב.18 ראש המועצה המקומית נשר